Raport Foaie de Parcurs intre 17-09-2024 00:00 si 18-09-2024 23:59

+*

10.

11.

12.

13.

14.
15.
16.

17.

18.

19.

20.

Data Plecare

17-09-2024 00:00

17-09-2024 13:28

17-09-2024 13:51

17-09-2024 13:55

17-09-2024 14:37

17-09-2024 14:52

17-09-2024 14:52

17-09-2024 16:21

17-09-2024 16:22

17-09-2024 16:22

17-09-2024 17:17

17-09-2024 17:23

17-09-2024 17:33

17-09-2024 17:51
17-09-2024 18:49
17-09-2024 18:49

17-09-2024 19:33

17-09-2024 22:05

17-09-2024 22:42

17-09-2024 22:49

Locatie Plecare

ROU, Suceava, Moara, 727370
ROU, Suceava, Moara, 727370
ROU, Suceava, Granicesti, DN2,

727290

ROU, Suceava, Granicesti, DN2,
727290

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernduti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Patrauti, DN2,
727420

ROU, Suceava, Patrauti, DN2,
727420

ROU, Suceava, Patrauti, DN2,
727420

ROU, Suceava, Calea Unirii
ROU, Suceava, Calea Unirii

ROU, Suceava, Calea Unirii
ROU, Suceava, Calea Unirii
ROU, Bacau, Nicolae Balcescu,

DN2, 607355

ROU, Bacau, Nicolae Balcescu,
DN2, 607355

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

Data Sosire

17-09-2024 13:28

17-09-2024 13:51

17-09-2024 13:55

17-09-2024 14:37

17-09-2024 14:52

17-09-2024 14:52

17-09-2024 16:21

17-09-2024 16:22

17-09-2024 16:22

17-09-2024 17:13

17-09-2024 17:18

17-09-2024 17:26

17-09-2024 17:51

17-09-2024 18:49
17-09-2024 18:49
17-09-2024 19:33

17-09-2024 22:05

17-09-2024 22:42

17-09-2024 22:49

17-09-2024 23:59

Locatie Sosire

ROU, Suceava, Moara, 727370

ROU, Suceava, Granicesti, DN2,
727290

ROU, Suceava, Granicesti, DN2,
727290

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernduti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Patrauti, DN2,
727420

ROU, Suceava, Patrauti, DN2,
727420

ROU, Suceava, Patrauti, DN2,
727420

ROU, Suceava, Calea Unirii

ROU, Suceava, Calea Unirii
ROU, Suceava, Calea Unirii
ROU, Suceava, Calea Unirii

ROU, Bacau, Nicolae Balcescu,
DN2, 607355

ROU, Bacau, Nicolae Balcescu,
DN2, 607355

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

SV 02 BZY

Distanta

Sofer [KM]

24.90

41

50.60

0.30

0.40

9.60

166.50

2.70

KM pe
Bord

351318.58

351343.48

351343.48

351384.48

351384.48

351384.48

351384.48

351384.48

351384.48

351435.08

351435.38

351435.78

351445.38

351445.38
351445.38
351445.38

351611.88

351611.88

351614.58

351614.58

Durata
Calatorie
[HH:MM]

23 m

42m

37s

35s

51m

3m

18 m

20s

2h33m

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 30-09-2024 13:32

Durata
Stationare Motor
[HH:MM]

3m

Durata
Stationare
[HH:MM]

13h28m

0

4m

14 m

1h29m

58 m

43 m

36 m

1h10m

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza = Viteza
Medie Maxima
[KM/H] | [KM/H]

65.1 93.0
58.0 89.0
0.0 0.0
0.0 2.0
59.0 97.0
18.0 20.0
8.0 27.0
32.5 75.0
0.0 0.0
65.5 96.0
23.3 71.0

Consum

[L]

1/2



#

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Data Plecare

18-09-2024 00:00

18-09-2024 06:53

18-09-2024 06:54

18-09-2024 07:37

18-09-2024 07:38

18-09-2024 07:39

18-09-2024 09:38

18-09-2024 09:41

18-09-2024 10:10

Locatie Plecare

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

ROU, Suceava, Fantana Mare,
Spataresti, DC11, 727573

ROU, Suceava, Fantana Mare,
Spataresti, DC11, 727573

ROU, Suceava, Moara, 727370

Data Sosire

18-09-2024 06:53

18-09-2024 06:54

18-09-2024 07:37

18-09-2024 07:38

18-09-2024 07:39

18-09-2024 09:38

18-09-2024 09:41

18-09-2024 10:10

18-09-2024 23:59

Locatie Sosire

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

ROU, Bacau, Faraoani, DN2,
607170

ROU, Suceava, Fantana Mare,
Spataresti, DC11, 727573

ROU, Suceava, Fantana Mare,
Spataresti, DC11, 727573

ROU, Suceava, Moara, 727370

ROU, Suceava, Moara, 727370

SV 02 BZY

Distanta

Sofer [KM]

139.70

27.20

0

Total 462.90

KM pe
Bord

351614.58

351614.58

351614.58

351614.58

351614.58

351754.28

351754.28

351781.48

351781.48
351781.48

Durata
Calatorie
[HH:MM]

1m

40's

1h59m

29 m

7h29m

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 30-09-2024 13:32

Durata
Stationare Motor
[HH:MM]

16 m

Durata
Stationare
[HH:MM]

6h53m

42m

3m

0

13h48m

40 h 15 m 462.90 Business

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Viteza Viteza
Medie Maxima
[KM/H] | [KM/H]

0.0 3.0
0.0 1.0
70.6. 105.0
56.4 107.0
61.8  107.0

Consum

[L]

2/2



